Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (028)3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 053/2022

EMENTA: SOLICITA PINTURA DE TODOS OS QUEBRA-MOLAS E DE TODAS AS FAIXAS

ELEVADAS DO NOSSO MUNICIPIO.

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO-ES.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Chefe do Poder Executivo

Municipal que faça, com urgência, a pintura de todos os quebra-molas e de todas as faixas elevadas do nosso

Município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pedido ora formulado tendo em vista que precisamos da pintura do quebra-molas e faixas para

maior segurança com a sinalização e para evitar acidentes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 29 de Março de 2022.

Vereador Propositor

Eduardo Gomes

mailto:camara-jeronimomonteiro@hotmail.com
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/